ערעור על פסק דין של בית הדין הצבאי המחוזי במחוז שיפוטי המטכ"ל שניתן בתיק מטכ"ל (מחוזי) 627/15 (סא"ל טלי פריד – אב"ד ; רס"ן יואב שמחוני – שופט ; סרן גיא מנדלסון – שופט) ביום 1.3.2017. הערעור (קולת העונש) התקבל באופן חלקי.

פסק-דין

מסגרת ההליכים

1. רב"ט ת' ג', המשיב, הורשע על-פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של מעשה מגונה, לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. ההרשעה נסבה על כך, שבלילה, בין המועדים 26.3.2015-27.3.2015, בעת שלן ב"בית השריון", ניגש למיטתו של חייל אחר, שותפו לחדר, הכניס את ידו מתחת לחולצתו ולחזייתו של המתלוננת, אשר לנה עם שותפו לחדר במיטה, ומישש את חזה. המתלוננת הזיזה את

ידו מתוך שינה והמשיב שב אל מיטתו.

מטעם ההגנה, הוצגו מכתבים מאת מפקדיו של המשיב ונשמעה עדותו של סא"ל וייס, ראש הענף, שבו משרת המשיב. כל אלה לימדו על השתלבותו של המשיב כמתנדב בשירות צבאי (עקב פטור מטעמים רפואיים), בתפקיד מאתגר וחשוב ועל תרומתו הרבה.

5. לבית הדין הוצגו גם הערכת המסוכנות המינית של המשיב, אשר נערכה בהתאם לסעיף 6(א)(1)(א) לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006, וחוות-דעתה של הממונה על עבודה צבאית במקמצ"ר, אשר התרשמה, כי המשיב מתאים לרצות מאסר בפועל בעבודה צבאית. עיון בהערכת המסוכנות מעלה, כי מעריכת המסוכנות לא התרשמה מקיומה של סטייה מינית, אלא מעבירה שבוצעה "על רקע סיטואציה בה הפעיל עיוותי חשיבה רבים הנשענים על צפייה מרובה בפורנוגרפיה ומעט ניסיון ביחסי מין".

13. לחלופין, עתרה ההגנה, בהתאם להסכמות המקוריות בינה לבין התביעה, כי אם יוטל על המערער עונש, "בגדרי הרישום הפלילי המלא", הרי שהדבר ייעשה בדרך של מאסר בפועל בעבודה צבאית ולמשך התקופה המינימאלית, כאמור בסעיף 404א(ב)(4) לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955, דהיינו: למשך ארבעה חודשים ויום.

14. אשר לבקשת התביעה לפגוע בדרגתו של המשיב, נטען, כי יש לדחותה, מכיוון שכאמור, לא הועלתה במסגרת המשא ומתן בין הצדדים ואף לא התבררה לפני הערכאה קמא.

בחינת הדברים**כיבוד הסדרי טיעון**

15. הלכה פסוקה רבת שנים היא, כי הסדרי טיעון, ככלל, יש לכבד.

לפיכך, אין שינוי ביתר רכיבי העונש.

32. ערעור התביעה מתקבל, אפוא, באופן חלקי, כמפורט לעיל.

33. על המשיב להתייצב ביום 28.5.2017, עד לשעה 10:00, בבס"כ XXX, לשם ריצויו עונש המאסר בפועל. לאחר תום ריצויו עונש המאסר בפועל בכליאה ממשית, יחל המשיב לרצות את עונש המאסר בפועל בעבודה צבאית.

ניתן והודע היום, כב' בסיון התשע"ז, 18 במאי 2017, בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופט

שופט

המשנה לנשיא

למקור נאמן העתק _____ חתימת המגיה:
מכני קורל סגן
הדין בית קצינת _____ תאריך: